



Objednávka č. B277/2020

Datum: 27. 08. 2020

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [REDACTED]

IČO: 274 78 246 **DIČ: CZ27478246**

Bankovní spojení: [REDACTED]

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Lesní 1060
51401 Jilemnice

Tel.: [REDACTED]

IČ: 26014998 **DIČ: CZ26014998**

I. Předmět objednávky

1. Oprava a nátěr fasády domečku č.p. 1887 (stará vrátnice) dle přiložené cenové nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **88 056,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30. 10. 2020**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 27. 08. 2020

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

02 - Domek č.p. 1887

KSO:

Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

ZOO Dvůr Králové a.s.

IČ:

27478246

DIČ:

CZ27478246

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:

26014998

DIČ:

CZ26014998

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

— [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			28 094,75
Montáž			59 960,82
Cena bez DPH			88 055,58
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	88 055,58	21,00%	18 491,67
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		106 547,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

02 - Domek č.p. 1887

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 18.08.2020

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Projektant: 0

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 055,58

D		HSV	Práce a dodávky HSV					18 596,86
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					7 395,27
1	K	622135000	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	25,361	165,56	126,04	7 395,27
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 097,03
2	K	941321122	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	106,200	0,00	60,57	6 432,53
3	K	941321821	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	106,200	0,00	43,29	4 597,40
5	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,186	0,00	21,06	67,10
D		998	Přesun hmot					104,56
6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,424	0,00	246,60	104,56
D		PSV	Práce a dodávky PSV					69 458,72
D		783	Dokončovací práce - nátěry					69 458,72
7	K	783801233	Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	123,620	35,40	170,70	25 478,08
8	K	783801263	Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 5	m2	21,247	50,45	262,75	6 654,56
9	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	144,860	12,69	27,18	5 775,57
10	K	783826315	Opravný silikonový nátěr omítek	m2	144,860	114,66	103,14	31 550,51